

CBD军民融合协同创新研究院办公室  
装修工程

招标控制价

招标控制价(小写): 317009.2

(大写): 叁拾壹万柒仟零玖元贰角

其中:安全文明施工费用(小写): 5729.58

(大写): 伍仟柒佰贰拾玖元伍角捌分

招 标 人: \_\_\_\_\_ (单位盖章)      工程造价  
咨 询 人: \_\_\_\_\_ (单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_ (签字或盖)      法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_ (签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_ (造价人员签字盖专用章)      审 核 人: \_\_\_\_\_ (造价工程师签字盖专用章)

时 间:      年    月    日

# 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：CBD军民融合协同创新研究院办公室装修

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额 (元)	其 中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费 (元)	规 费 (元)
1	协同创新研究院办公室装修项目	317009.20			
	合 计	317009.20			

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：协同创新研究院办公室装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金 额 (元)	其 中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费 (元)	规 费 (元)
1	装饰工程	299836.82			
2	安装工程	17172.38			
合 计		317009.20			

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

装饰工程

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 299,836.82

(大写): 贰拾玖万玖仟捌佰叁拾陆元捌角贰分

其中:安全文明施工费(小写): 5216.34

(大写): 伍仟贰佰壹拾陆元叁角肆分

招 标 人:

\_\_\_\_\_

(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人:

\_\_\_\_\_

(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人:

\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人:

\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

编 制 人:

\_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

\_\_\_\_\_

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	298952.42	
1.1	加固部分	47964.49	
1.2	二层装饰部分	43001.08	
1.3	三层装饰部分	16667.84	
1.4	五层装饰部分	91319.01	
1.5	厨房设备	100000	
2	措施项目费	884.4	
3	其他项目费		
4	其他项目税金		—
投标报价合计=1+2+3+4+5		299,836.82	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。  
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		加固部分							
1	010606013001	梁加固	[项目特征] 1. 构件名称:加固板 2. 钢材品种、规格:Q235B 钢板 3. 其它:含粘结细石微膨胀混凝土。 4. 其它说明:详加固大样图 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 油漆	t	3.938	12179.91	47964.49		
		二层装饰部分							
1	011601001001	墙体拆除	[项目特征] 1. 砌体名称:综合 2. 砌体材质:详设计 3. 拆除高度:综合 4. 场内运距:投标人根据施工现场据实考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	2.93	54.42	159.45		
本页小计							48123.94		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
2	011610001001	原套门拆除	[项目特征] 1. 室内高度:4米 2. 门窗洞口尺寸:综合考虑 3. 场内运距:投标人根据施工现场据实考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	6.93	5.15	35.69		
3	011610001002	百页窗拆除	[项目特征] 1. 室内高度:4米 2. 门窗洞口尺寸:综合考虑 3. 场内运距:投标人根据施工现场据实考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	4.44	5.15	22.87		
4	011606003001	天棚石膏板吊顶拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型:详设计 2. 龙骨及饰面种类:详设计 3. 场内运距:投标人根据施工现场据实考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	32.78	3.83	125.55		
本页小计							184.11		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 3 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
5	010103002001	余方弃置 1KM	[项目特征] 1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:起运1KM 3. 其它说明:不含渣场费 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	5.16	92.46	477.09		
6	010103002004	余方弃置每增(减) 1KM	[项目特征] 1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:每增(减) 1KM 3. 其它说明:不含渣场费 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	72.24	2.5	180.6		
7	011210006001	石膏板隔墙	[项目特征] 1. 骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨 2. 基层材质:12mm阻燃板 3. 隔板材料品种、规格、颜色:石膏板12mm厚 4. 涂料种类:防火涂料三遍 [工作内容] 1. 骨架及边框安装 2. 隔板安装 3. 涂料	m2	40.03	256.72	10276.5		
本页小计							10934.19		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 4 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
8	010401003001	加气混凝土砌块	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块 2. 墙体类型:一般墙体 3. 砂浆强度等级、配合比:M5水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 砖压顶砌筑 5. 材料运输	m3	4.58	778.65	3566.22		
9	011201001001	墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 墙体类型:综合 2. 面层厚度、砂浆配合比:15mm厚1:3水泥砂浆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	45.84	33.88	1553.06		
10	011407001001	墙面乳胶漆	[项目特征] 1. 喷刷涂料部位:内墙面 2. 腻子种类:普通 3. 刮腻子要求:满刮腻子 4. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆两遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	125.9	31.66	3985.99		
本页小计								9105.27	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 5 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
11	011407001002	氟碳漆（天棚）	[项目特征] 1. 喷刷涂料部位：天棚 2. 腻子种类：普通 3. 刮腻子要求：满刮腻子 4. 涂料品种、喷刷遍数：氟碳漆两遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	7.86	150.85	1185.68		
12	011407001003	乳胶漆（天棚）	[项目特征] 1. 喷刷涂料部位：天棚 2. 腻子种类：普通 3. 刮腻子要求：满刮腻子 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	7.04	39.12	275.4		
13	010807001001	6+12A+6lowe玻璃 铝合金窗	[项目特征] 1. 窗代号及洞口尺寸：综合 2. 框、扇材质：铝型材 3. 玻璃品种、厚度：6+12A+6lowe玻璃 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	6.7	637.35	4270.25		
本页小计							5731.33		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 6 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
14	010807002001	防火窗	[项目特征] 1. 窗代号及洞口尺寸:综合 2. 框、扇材质:详设计 3. 玻璃品种、厚度:详设计 4. 其它说明:含五金及配件安装 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	3.6	777.8	2800.08		
15	010802001001	推拉玻璃门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:2400*2400 2. 门框或扇外围尺寸:详设计 3. 门框、扇材质:详设计 4. 玻璃品种、厚度:详设计 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m2	10.8	451.63	4877.6		
16	010801002001	成品套装门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:综合 2. 其它说明:含五金及配件安装 [工作内容] 1. 门安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装	m2	4.2	616.54	2589.47		
17	010801004001	木质 乙级防火门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:综合 2. 材质:木质 3. 其它说明:含五金及配件安装 [工作内容] 1. 门安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装	m2	8.4	545.49	4582.12		
本页小计							14849.27		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 7 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
18	011102003001	600*600 玻化砖	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:6mm 厚建筑胶水泥砂浆结合层 2. 面层材料品种、规格、颜色:600*600 玻化砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m <sup>2</sup>	7.86	135.36	1063.93		
19	011102001001	门槛石 20mm厚黑金沙	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:详设计 2. 面层材料品种、规格、颜色: 20mm 厚黑金沙 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、切边、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m <sup>2</sup>	0.56	350.82	196.46		
20	011105005001	木质踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度:100高 2. 面层材料品种、规格、颜色:木质 [工作内容] 1. 基层清理 2. 基层铺贴 3. 面层铺贴 4. 材料运输	m	23.72	32.76	777.07		
本页小计							2037.46		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 8 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		三层装饰部分							
1	011601001002	墙体拆除	[项目特征] 1. 砌体名称:综合 2. 砌体材质:详设计 3. 拆除高度:综合 4. 场内运距:投标人根据施工现场据实考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	4	54.42	217.68		
2	011610001003	原套门拆除	[项目特征] 1. 室内高度:4米 2. 门窗洞口尺寸:综合考虑 3. 场内运距:投标人根据施工现场据实考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	6.3	5.15	32.45		
3	011610001004	百页窗拆除	[项目特征] 1. 室内高度:4米 2. 门窗洞口尺寸:综合考虑 3. 场内运距:投标人根据施工现场据实考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	4.44	5.15	22.87		
本页小计								273	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 9 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011606001002	木地板拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型:详设计 2. 龙骨及饰面种类:木地板 3. 场内运距:投标人根据施工现场据实考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	10	6.04	60.4		
5	010103002005	余方弃置 1KM	[项目特征] 1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:起运1KM 3. 其它说明:不含渣场费 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	4	92.46	369.84		
6	010103002006	余方弃置每增（减） 1KM	[项目特征] 1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:每增（减） 1KM 3. 其它说明:不含渣场费 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	56	2.5	140		
7	010401003002	实心砖墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:实心砖 2. 墙体类型:一般墙体 3. 砂浆强度等级、配合比:M5水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 砖压顶砌筑 5. 材料运输	m3	4.56	751.21	3425.52		
本页小计							3995.76		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 10 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
8	011201001002	墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 墙体类型：综合 2. 面层厚度、砂浆配合比：15mm厚1：3水泥砂浆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	31.7	33.88	1074		
9	011407001004	墙面乳胶漆	[项目特征] 1. 喷刷涂料部位：内墙面 2. 腻子种类：普通 3. 刮腻子要求：满刮腻子 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	44.5	31.66	1408.87		
10	010807001002	6+12A+6lowe玻璃 铝合金窗	[项目特征] 1. 窗代号及洞口尺寸：综合 2. 框、扇材质：铝型材 3. 玻璃品种、厚度：6+12A+6lowe玻璃 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	4.9	637.35	3123.02		
本页小计							5605.89		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 11 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
11	010802004002	防盗门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:1500*2100 2. 门框或扇外围尺寸:详设计 3. 门框、扇材质:详设计 4. 其它说明:含五金及配件安装 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装	m2	3.15	678.53	2137.37		
12	010801002002	成品套装门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:综合 2. 其它说明:含五金及配件安装 [工作内容] 1. 门安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装	m2	3.78	450.78	1703.95		
13	011104002001	12mm厚强化企口复合木地板	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、铺设间距:详设计 2. 基层材料种类、规格:详设计 3. 面层材料品种、规格、颜色:12mm厚强化企口复合木地板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨铺设 3. 基层铺设 4. 面层铺贴 5. 刷防护材料 6. 材料运输	m2	10	167.5	1675		
本页小计							5516.32		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 12 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
14	011102003002	600*600玻化砖	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:6mm 厚建筑胶水泥砂浆结合层 2. 面层材料品种、规格、颜色:600*600 玻化砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m <sup>2</sup>	7.86	135.36	1063.93		
15	011105005002	木质踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度:100高 2. 面层材料品种、规格、颜色:木质 [工作内容] 1. 基层清理 2. 基层铺贴 3. 面层铺贴 4. 材料运输	m	6.5	32.76	212.94		
		五层装饰部分							
本页小计							1276.87		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 13 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	011601001003	墙体拆除	[项目特征] 1. 砌体名称:综合 2. 砌体材质:详设计 3. 拆除高度:综合 4. 场内运距:投标人根据施工现场据实考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	1.5	54.42	81.63		
2	011610001005	原套门拆除	[项目特征] 1. 室内高度:4米 2. 门窗洞口尺寸:综合考虑 3. 场内运距:投标人根据施工现场据实考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	5.67	5.15	29.2		
3	011610001006	百页窗拆除	[项目特征] 1. 室内高度:4米 2. 门窗洞口尺寸:综合考虑 3. 场内运距:投标人根据施工现场据实考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	4.44	5.15	22.87		
本页小计							133.7		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 14 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011606002001	墙面装饰板拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型:详设计 2. 龙骨及饰面种类:详设计 3. 场内运距:投标人根据施工现场据实考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	11.95	3.71	44.33		
5	010103002007	余方弃置 1KM	[项目特征] 1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:起运1KM 3. 其它说明:不含渣场费 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	1.5	92.46	138.69		
6	010103002008	余方弃置每增（减） 1KM	[项目特征] 1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:每增（减） 1KM 3. 其它说明:不含渣场费 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	21	2.5	52.5		
本页小计							235.52		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 15 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
7	011210006003	石膏板隔墙	[项目特征] 1. 骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨 2. 基层材质:12mm阻燃板 3. 隔板材料品种、规格、颜色:石膏板12mm厚 4. 涂料种类:防火涂料三遍 [工作内容] 1. 骨架及边框安装 2. 隔板安装 3. 涂料	m2	168.47	256.72	43249.62		
8	011207001001	墙面装饰板	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:12mm阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色:12mm石膏板 4. 涂料种类:防火涂料三遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴 6. 防火涂料	m2	11.95	169.69	2027.8		
9	011407001005	墙面腻子	[项目特征] 1. 喷刷涂料部位:内墙面 2. 腻子种类:普通 3. 刮腻子要求:满刮腻子 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	313.04	11.65	3646.92		
本页小计								48924.34	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 16 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
10	011408001001	墙纸裱糊	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格、颜色:墙纸 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺粘 3. 刷防护材料	m2	313.04	75.35	23587.56		
11	011407001006	乳胶漆 (天棚)	[项目特征] 1. 喷刷涂料部位:天棚 2. 腻子种类:普通 3. 刮腻子要求:满刮腻子 4. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆两遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	7.04	39.12	275.4		
12	010807001003	6+12A+6lowe玻璃 铝合金窗	[项目特征] 1. 窗代号及洞口尺寸:综合 2. 框、扇材质:铝型材 3. 玻璃品种、厚度:6+12A+6lowe玻璃 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	4.9	637.35	3123.02		
13	010801002003	成品套装门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:综合 2. 其它说明:含五金及配件安装 [工作内容] 1. 门安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装	m2	6.3	505.79	3186.48		
本页小计							30172.46		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 17 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
14	011102003003	600*600 玻化砖	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:6mm 厚建筑胶水泥砂浆结合层 2. 面层材料品种、规格、颜色:600*600 玻化砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	7.86	135.36	1063.93		
15	011104004001	600*600防静电地板	[项目特征] 1. 支架高度、材料种类:详设计 2. 面层材料品种、规格、颜色:600*600 防静电地板（铝质） [工作内容] 1. 基层清理 2. 固定支架安装 3. 活动面层安装 4. 刷防护材料 5. 材料运输	m2	7.22	247.95	1790.2		
本页小计							2854.13		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 18 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
16	011102001002	门槛石 20mm厚黑金沙	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:详设计 2. 面层材料品种、规格、颜色: 20mm厚黑金沙 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、切边、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m <sup>2</sup>	0.56	350.82	196.46		
17	011105005003	木质踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度:100高 2. 面层材料品种、规格、颜色:木质 [工作内容] 1. 基层清理 2. 基层铺贴 3. 面层铺贴 4. 材料运输	m	22.86	32.76	748.89		
18	011501020001	茶水台	[项目特征] 1. 台柜规格:详设计 2. 材料种类、规格:详设计 3. 五金种类、规格:详设计 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	m	5.65	1425.4	8053.51		
		厨房设备							
本页小计							8998.86		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 19 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	030112005001	厨房设备（2个燃气灶、和面机、工作台、调料拼台、四层栅格层架、冷柜等）	[项目特征] 1. 名称：厨房设备 2. 其它说明：含2个燃气灶、和面机、工作台、调料拼台、四层栅格层架、冷柜等 [工作内容] 1. 本体安装	项	1	100000	100000		
本页小计								100000	
合 计								298952.42	

## 施工技术措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	一	施工技术措施项目					884.4		
1	011701003001	里脚手架	[项目特征] 1. 搭设方式:综合 2. 搭设高度:综合 3. 脚手架材质:综合 [工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	120	7.37	884.4		
本页小计								884.4	
合 计								884.4	

# 暂列金额明细表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

## 规费、税金项目计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	其他项目税金	增值税+附加税+环境保护税		
1.1	增值税	其他项目合计	9	
1.2	附加税	增值税	12	
1.3	环境保护税	按实计算		
合计				

安装工程

工程

# 招标控制价

招标控制价 (小写): 17,172.38

(大写): 壹万柒仟壹佰柒拾贰元叁角捌分

其中:安全文明施工费(小写): 513.24

(大写): 伍佰壹拾叁元贰角肆分

招 标 人:

\_\_\_\_\_

(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人:

\_\_\_\_\_

(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人:

\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人:

\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

编 制 人:

\_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

\_\_\_\_\_

(造价工程师签字盖专用章)

时间:            年    月    日

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	17172.38	
1.1	C安装工程	17172.38	
2	措施项目费		
3	其他项目费		
4	其他项目税金		—
投标报价合计=1+2+3+4+5		17,172.38	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。  
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

## 措施项目汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	
		合价	其中：暂估价
1	施工技术措施项目		
措施项目费合计=1+2			

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	C	安装工程							
1	030412004001	1200*100LED条形防爆灯 20W	[项目特征] 1. 名称:1200*100LED条形防爆灯 2. 规格:20W 3. 安装形式:吊装 [工作内容] 1. 本体安装	套	6	406.99	2441.94		
2	030412004002	灭蚊灯	[项目特征] 1. 名称:灭蚊灯 2. 规格:详设计 3. 安装形式:吊装 [工作内容] 1. 本体安装	套	1	474.33	474.33		
3	030411004001	配线 3*1.5mm <sup>2</sup>	[项目特征] 1. 名称:配线 2. 配线形式:穿管 3. 规格:3*1.5mm <sup>2</sup> 4. 材质:铜芯 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安 装	m	200	2.92	584		
本页小计							3500.27		



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
4	030411004005	配线 3*2.5mm <sup>2</sup>	[项目特征] 1.名称:配线 2.配线形式:穿管 3.规格:3*2.5mm <sup>2</sup> 4.材质:铜芯 [工作内容] 1.配线 2.钢索架设(拉紧装置安装) 3.支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	200	3.79	758		
5	030411004006	配线 3*4mm <sup>2</sup>	[项目特征] 1.名称:配线 2.配线形式:穿管 3.规格:3*4mm <sup>2</sup> 4.材质:铜芯 [工作内容] 1.配线 2.钢索架设(拉紧装置安装) 3.支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	200	3.9	780		
6	030411004007	配线 3*6mm <sup>2</sup>	[项目特征] 1.名称:配线 2.配线形式:穿管 3.规格:3*6mm <sup>2</sup> 4.材质:铜芯 [工作内容] 1.配线 2.钢索架设(拉紧装置安装) 3.支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	200	17.34	3468		
本页小计								5006	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
7	030411001001	配管 DN20	[项目特征] 1. 名称:配管 2. 材质:JGD 3. 规格:DN20 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	266.67	15.97	4258.72		
8	030404035001	插座	[项目特征] 1. 名称:插座 2. 材质:详设计 3. 规格:详设计 4. 安装方式:综合 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	20	93.76	1875.2		
9	030404035002	空调插座	[项目特征] 1. 名称:空调插座 2. 安装方式:综合 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	3	33.89	101.67		
10	030404034001	照明开关	[项目特征] 1. 名称:照明开关 2. 安装方式:综合 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	20	23.75	475		
本页小计							6710.59		







